



SUCHITWA MISSION
Local Self Government Department
Government of Kerala

No.1847 /B/2016/SM

Date: 01/07/2021

NOTIFICATION

As per GO.(Rt) No.2268/2016/LSGD dated 27.07.2016, a Programme Management Unit (PMU) under Swachh Bharat Mission (Urban) is constituted at state Suchitwa Mission Office. Suchitwa Mission intends to fill the following position at PMU on contract basis from qualified, capable and energetic professionals on contract basis. Application (Prescribed format) with Curriculum vitae is invited from competent candidates for the purpose.

SL. No	Name of Post	Qualification	Maximum Remuneration (Per month)	Age Limit as on 01.01.2021
1	IEC Expert (One)	Degree in Mass Communication plus minimum 10 years experience.	Rs.80,000/-	45 years

Last date fixed for submission of application with Curriculum Vitae is 17/07/2021 For more details visit www.sanitation.kerala.gov.in.

Director (Operations)
For Executive Director

Application for the post of IEC Expert on Contract basis

1.	Name (Capital Letter) :			
2.	Permanent Address			
2.	Address for Communication			
3.	Mobile Number& E mail Address :			
4.	Age &Date of Birth :			
5.	Qualification :			
	General :			
	Technical :			
6.	Experience :			
	Languages known	Read	Write	Speak
	Signature of the applicant			

I hereby declare that all the details furnished above are true to the best of my knowledge and belief.

Place :

Name & Signature

Date :

സംസ്ഥാന ശുചിത്വമിഷനിൽ ഐ.ഇ.സി (വിദഗ്ധൻ) തസ്തികയിൽ
കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമനം

തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പിന്റെ കീഴിലുള്ള സംസ്ഥാന ശുചിത്വമിഷനിൽ സ്വച്ഛ് ഭാരത് മിഷന്റെ (നഗരം) പ്രോഗ്രാം മാനേജ്മെന്റ് യൂണിറ്റിലേക്ക് ഐ.ഇ.സി (വിദഗ്ധൻ) തസ്തികയിലേക്ക് ഒരു ഒഴിവിലേക്ക് കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമനം നടത്തുന്നതിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ, സംസ്ഥാന ശുചിത്വമിഷൻ, സ്വരാജ് ഭവൻ, നന്തൻകോട്, കവടിയാർ പി.ഒ, തിരുവനന്തപുരം - 695003 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭ്യമാകുവിധം നേരിട്ടോ, തപാലിലോ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 17/07/2021 വിശദവിവരങ്ങൾക്ക് www.sanitation.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക.

ഡയറക്ടർ (ഓപ്പറേഷൻസ്)
എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർക്ക് വേണ്ടി